
男子の部・・・20チーム

試合
　　　　　　コート
時間 5 6 7 8

1 9：30～10：00
1-2
3

7-8
9

11-12
13

17-18
19

2 10：10～10：40
4-5
6

9-10
7

14-15
16

19-20
17

3 10：50～11：20
2-3
1

10-7
8

12-13
11

20-17
18

4 11：30～12：00
5-6
4

9-8
10

15-16
14

19-18
20

5 12：30～13：00
3-1
2

13-11
12

6 13：10～13：40
6-4
5

16-14
15

7 13：50～14：20
男子Ａブロック
準　決　勝

男子Ａブロック
準　決　勝

男子Ｂブロック
準　決　勝

男子Ｂブロック
準　決　勝

8 14：30～15：00
男子Ａブロック
決　　勝

男子Bブロック
決　　勝

女子の部・・・19チーム

試合
　　　　　　コート
時間 1 2 3 4

1 9：30～10：00
1-2
3

7-8
9

11-12
13

17-18
19

2 10：10～10：40
4-5
6

9-10
7

14-15
16

3 10：50～11：20
2-3
1

10-7
8

12-13
11

18-19
17

4 11：30～12：00
5-6
4

8-9
10

15-16
14

5 12：30～13：00
3-1
2

7-9
8・10

13-11
12

19-17
18

6 13：10～13：40
6-4
5

8-10
7・9

16-14
15

7 13：50～14：20
女子Ａブロック
準　決　勝

女子Ａブロック
準　決　勝

女子Ｂブロック
準　決　勝

8 14：30～15：00
女子Ａブロック
決　　勝

女子Bブロック
決　　勝

※組合せ番号の左側チーム　赤

※下段数字は審判チーム

ゲートボール競技時間及び審判割当

Aブロック Bブロック

Aブロック Bブロック


